FEATURES
●Cispr 22’B’, Vcci’B’, Fcc’B’ Compliance
●Light Weight: 160g only
●Efficiency 71%~82%
●Over-Voltage Protective Installation
●Short-circuit Protective Installation
●Protection Type: Auto-Recover
●Operating Temperature 0℃~40℃
SPECIFICATION
               Model
Item
M2-12US05~07 M2-15US07~09 M2-15US09~12 M2-15US12~17 ＊M2-18US17~24
Output Voltage 5V~7V 7V~9V 9V~12V 12V~17V 17~24V
Output Power 12.5W 15W 15W 15W 18W
Input Voltage AC 90~264V
Input Frequency 47~63Hz
Input Current 0.6A Maximum
Inrush Current 50A Maximum
Line Regulation 2% Maximum
Load Regulation ±5%
Ripple & Noise 1% Maximum
Efficiency 71%~82% Typical
Temperature Coefficient 0.05%/℃
Over-Voltage Protection 200% Maximum
Operating Temperature 0~40℃
Storage Temperature -20~85℃
Fig. A UL, CUL, BSMI, PSE, CB ---
Fig. B --- ---
Fig. C BSMI ---
Safety Description
Fig. D TUV, BSMI, CB ---
(＊): Under Development     (I/P): In Process
Above specification is for reference only, please contact for details.
                                                                                                                Bothhandusa.com
Brandon
Text Box
M2-.. US.. Series 12-18 Watt Switching Adapter
Brandon
Text Box
                          462 Boston St - Topsfield, MA 01983 - Phone: 978-887-8050 - Fax: 978-887-5434
M2-
ORDERING INFORMATION
Fig.A
Fig.B
Fig.D
Unit: m.m.
- A 1- A
Output Plug List
Fig.C
MECHANICAL
Mechanical
Output Voltage
Output Watts
US15 055
M2-..US..
Standard Output Cable:
5V~7V: 18AWG, UL SPT-1, 1800mm
8V~24V: 20AWG, UL 2468, 1800mm
                                                                                                                Bothhandusa.com
Brandon
Text Box
M2-.. US.. Series  12-18 Watt Switching Adapter
Brandon
Text Box
             462 Boston St - Topsfield, MA 01983 - Phone: 978-887-8050 - Fax: 978-887-5434
Компания «ЭлектроПласт» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Наши преимущества:
 Оперативные поставки широкого спектра электронных компонентов отечественного и
импортного производства напрямую от производителей и с крупнейших мировых
складов;
  Поставка более 17-ти миллионов наименований электронных компонентов;
 Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
 Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);
 Экспресс доставка в любую точку России;
 Техническая поддержка проекта, помощь в подборе аналогов, поставка прототипов;
 Система менеджмента качества сертифицирована по Международному стандарту ISO
9001;
 Лицензия ФСБ на осуществление работ с использованием сведений, составляющих
государственную тайну;
 Поставка специализированных компонентов (Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil,
Interpoint, Microsemi, Aeroflex, Peregrine, Syfer, Eurofarad, Texas Instrument, Miteq,
Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits,General Dynamics и др.);
Помимо этого, одним из направлений компании «ЭлектроПласт» является направление
«Источники питания». Мы предлагаем Вам помощь Конструкторского отдела:
 Подбор оптимального решения, техническое обоснование при выборе компонента;
 Подбор аналогов;
 Консультации по применению компонента;
 Поставка образцов и прототипов;
 Техническая поддержка проекта;
 Защита от снятия компонента с производства.
Как с нами связаться
Телефон: 8 (812) 309 58 32 (многоканальный)
Факс: 8 (812) 320-02-42
Электронная почта: org@eplast1.ru
Адрес: 198099, г. Санкт-Петербург, ул. Калинина,
дом 2, корпус 4, литера А.